Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад № 208
620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 3а
Тел. (343)222-67-37, факс (343)222-66-99, e-mail: mdou_208@mail.ru

	Номер документа
	Дата составления

	5 А – од
	25.12.2018

ПРИКАЗ

Об утверждении перспективного плана
повышения квалификации
педагогических работников
[bookmark: _GoBack]МАДОУ – детский сад № 208 в 2019 году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г.
№ 276, в целях создания условий для проведения аттестации ПР,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических работников МАДОУ – детский сад № 208 на 2019 год (Приложение).
2. Работу по повышению квалификации педагогических работников организовать в соответствии с утвержденным планом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий							 Е.А. Плотникова

С приказом ознакомлена:
«_____»___________ 2018г.  _____________ С. А. Одинцова